P: Incénsu istud a te benedictum, ascéndat ad te, Dómine, et descéndat super nos misericordia tua.

P: Dirigátur, Dómine, orátko mea, sicut incénsu, in conspéctu tuo: elevatio mánuum meárum sacrificiū vespertinum. Pone, Dómine, custódiam ori meo, et óstium circumstántiæ lábíis meis: ut non declinet cor meum in verba malitiæ, ad excusandas excusatíones in peccátis.

P: Accéndat in nobis Dóminus ignem sui amóris, et flamma ætérnae caritatis. Amen.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Lavábo inter innocéntes manus meas: et circumdábo altare tuum, Dómine: Ut áudiám vocem laudis, et enárrem uníversa mirabília tua. Dómine, diléxi decórem domus tuæ, et locum habitatiónis gloriæ tuæ. Ne perdas cum ímpiis, Deus, ánima mea, et cum viris sanguinum vitam meam: In quorum mánibus iniquitátes sunt: déxtera eórum repléta est munéribus. Ego autem in innocéntia mea ea ingrésus sum: rédime me, et miserére mei. Pes meus stetit in dirécto: in ecclésiis benedíc te, Dómine. Glória Patri, et Filio, et Spíritui Sancto. Sicut erat in principio, et nunc, et semper: et in sǽcula sǽculorum. Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

THE ROMAN CANON (silently)

P: Te ígitur, clementissime Pater, per Jesum Christum Fílium tuum, Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benédic, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata: in primis, quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificáre, custodíre, adunáre, et régere dignérás toto orbe terrárum: una cum fámulu tuo Papa nostro N., et Antistítite nostro N., et ómnibus orthodóxicis, atque cathólicis et apostólicis fidei cultóribus.

THE ROMAN CANON (silently)

P: Menénto, Dómine, famulórum, famularúmque tuárum N., et N., et ómnium circumstántium, quorum tibi fides cógnita est, et nota devótio, pro quibus tibi offérimus: vel qui tibi offérimus hoc sacrificium laudis, pro se, suísque ómnibus: pro redemptiōne animárum suárum, pro spe salutis et incolumentis suá: tibique reddunt vota sua ætérno Deo, vivo et vero.

SECRET (silently)

Haec hóstia, quæsumus. Dómine, quam sactórum Martyrum natalitiam recenséntes offérimus: et víncula nostraræ pravitatis absolvat, et tuae nobis misericordiæ dona concilié. Per Dóminum nostrum. Amen.

P: Incénsu istud a te benedictum, ascéndat ad te, Dómine, et descéndat super nos misericordia tua.

P: Dirigátur, Dómine, orátko mea, sicut incénsu, in conspéctu tuo: elevatio mánuum meárum sacrificiū vespertinum. Pone, Dómine, custódiam ori meo, et óstium circumstántiæ lábíis meis: ut non declinet cor meum in verba malitiæ, ad excusandas excusatíones in peccátis.

P: Accéndat in nobis Dóminus ignem sui amóris, et flamma ætérnae caritatis. Amen.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Lavábo inter innocéntes manus meas: et circumdábo altare tuum, Dómine: Ut áudiám vocem laudis, et enárrem uníversa mirabília tua. Dómine, diléxi decórem domus tuæ, et locum habitatiónis gloriæ tuæ. Ne perdas cum ímpiis, Deus, ánima mea, et cum viris sanguinum vitam meam: In quorum mánibus iniquitátes sunt: déxtera eórum repléta est munéribus. Ego autem in innocéntia mea ea ingrésus sum: rédime me, et miserére mei. Pes meus stetit in dirécto: in ecclésiis benedíc te, Dómine. Glória Patri, et Filio, et Spíritui Sancto. Sicut erat in principio, et nunc, et semper: et in sǽcula sǽculorum. Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

THE ROMAN CANON (silently)

P: Te ígitur, clementissime Pater, per Jesum Christum Fílium tuum, Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benédic, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata: in primis, quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificáre, custodíre, adunáre, et régere dignérás toto orbe terrárum: una cum fámulu tuo Papa nostro N., et Antistítite nostro N., et ómnibus orthodóxicis, atque cathólicis et apostólicis fidei cultóribus.

THE ROMAN CANON (silently)

P: Menénto, Dómine, famulórum, famularúmque tuárum N., et N., et ómnium circumstántium, quorum tibi fides cógnita est, et nota devótio, pro quibus tibi offérimus: vel qui tibi offérimus hoc sacrificium laudis, pro se, suísque ómnibus: pro redemptiōne animárum suárum, pro spe salutis et incolumentis suá: tibique reddunt vota sua ætérno Deo, vivo et vero.

SECRET (silently)

Haec hóstia, quæsumus. Dómine, quam sactórum Martyrum natalitiam recenséntes offérimus: et víncula nostraræ pravitatis absolvat, et tuae nobis misericordiæ dona concilié. Per Dóminum nostrum. Amen.

P: Incénsu istud a te benedictum, ascéndat ad te, Dómine, et descéndat super nos misericordia tua.

P: Dirigátur, Dómine, orátko mea, sicut incénsu, in conspéctu tuo: elevatio mánuum meárum sacrificiū vespertinum. Pone, Dómine, custódiam ori meo, et óstium circumstántiæ lábíis meis: ut non declinet cor meum in verba malitiæ, ad excusandas excusatíones in peccátis.

P: Accéndat in nobis Dóminus ignem sui amóris, et flamma ætérnae caritatis. Amen.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Lavábo inter innocéntes manus meas: et circumdábo altare tuum, Dómine: Ut áudiám vocem laudis, et enárrem uníversa mirabília tua. Dómine, diléxi decórem domus tuæ, et locum habitatiónis gloriæ tuæ. Ne perdas cum ímpiis, Deus, ánima mea, et cum viris sanguinum vitam meam: In quorum mánibus iniquitátes sunt: déxtera eórum repléta est munéribus. Ego autem in innocéntia mea ea ingrésus sum: rédime me, et miserére mei. Pes meus stetit in dirécto: in ecclésiis benedíc te, Dómine. Glória Patri, et Filio, et Spíritui Sancto. Sicut erat in principio, et nunc, et semper: et in sǽcula sǽculorum. Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

THE ROMAN CANON (silently)

P: Te ígitur, clementissime Pater, per Jesum Christum Fílium tuum, Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benédic, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata: in primis, quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificáre, custodíre, adunáre, et régere dignérás toto orbe terrárum: una cum fámulu tuo Papa nostro N., et Antistítite nostro N., et ómnibus orthodóxicis, atque cathólicis et apostólicis fidei cultóribus.

THE ROMAN CANON (silently)

P: Menénto, Dómine, famulórum, famularúmque tuárum N., et N., et ómnium circumstántium, quorum tibi fides cógnita est, et nota devótio, pro quibus tibi offérimus: vel qui tibi offérimus hoc sacrificium laudis, pro se, suísque ómnibus: pro redemptiōne animárum suárum, pro spe salutis et incolumentis suá: tibique reddunt vota sua ætérno Deo, vivo et vero.

SECRET (silently)

Haec hóstia, quæsumus. Dómine, quam sactórum Martyrum natalitiam recenséntes offérimus: et víncula nostraræ pravitatis absolvat, et tuae nobis misericordiæ dona concilié. Per Dóminum nostrum. Amen.

P: Incénsu istud a te benedictum, ascéndat ad te, Dómine, et descéndat super nos misericordia tua.

P: Dirigátur, Dómine, orátko mea, sicut incénsu, in conspéctu tuo: elevatio mánuum meárum sacrificiū vespertinum. Pone, Dómine, custódiam ori meo, et óstium circumstántiæ lábíis meis: ut non declinet cor meum in verba malitiæ, ad excusandas excusatíones in peccát

P: Communicantes, et memoriām venerantes, in primis gloriōsae semper Virgini Mariæ, Genitricis Dei et Dómini nostri Jesu Christi: sed et beati Joseph, ejusdem Virginis Sponsi, et beatórum Apostolorum ac Mártiorum tuorum, Petri et Pauli, Andréæ, Jacobi, Joánnis, Thomæ, Jacobi, Philippi, Bartholoméi, Matthæi, Simónis, et Thaddæi: Lini, Cleti, Cleméntis, Xysti, Cornélii, Cypríani, Lauréntii, Chrysogoni, Joánnis et Pauli, Cosmæ et Damiáni, et ómnium Sanctórum tuorum; quorum méritis precibúsque concédas, ut in ómnibus protectiōnis tuæ muniámur auxilio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.